DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado UM NOVO TEMPO: A
PANDEMIA DA COVID 19 E SEUS REFLEXOS NA EDUCAÇÃO DE JOVENS E
ADULTOS de autoria de DÉBORA ARAÚJO LEAL, LAÍS MATOS PEREIRA, FRANCISCO
ROBERTO DINIZ ARAÚJO, ISAQUE DOS SANTOS SOUZA, ALINE NAZARÉ NOGUEIRA,
foi publicado nos VII CONEDU - Conedu em Casa referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/81406

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/81406